
金　　　額 金　　　額 金　　　額

第　１　回 第　２　回

金　　　額

第　２　回 第　３　回

（工事又は品名数量）
件 名１．

所 属 事 務 所

入 札 日 時

入　札　調　書

１．

１．

管内防災測量設計業務

北部国道事務所　入札室

平成１７年　１月　７日

  ９時４５分

執行員

印

北部国道事務所庶務課長

照屋　喜博

北部国道事務所庶務課契約係長

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の        分の１００に相当する金額である。１０５

業　　者　　名

平良　尚代

摘　　　　　　　　要

（株）千代田コンサルタント

サンコーコンサルタント（株）

（株）三協土木設計

国際航業（株）

セントラルコンサルタント（株）

川崎地質（株）

（株）大東エンジニヤリング

（株）南土木設計

（株）三笠建設コンサルタント

基礎地盤コンサルタンツ（株）

復建調査設計（株）

24,000,000

25,000,000

25,700,000

16,180,000

27,000,000

13,600,000

24,000,000

19,800,000

18,500,000

10,800,000

17,700,000

落札


